
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.115.2017
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie
ofert na realizację zadań publicznych w okresie od 15 lipca 2017 r. do 30 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b , 2da pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 1817 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ l. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert na
realizację zadań publicznych w okresie od 15 lipca 2017 r. do 30 listopada 2017 r.
w składzie:

1. Fabisiak Edyta - Przewodnicząca
2. Dymek Małgorzata - członek
3. Marczak Karolina - członek

§ 2. Komisja Konkursowa działa według regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§3. Prace Komisji Konkursowej dotyczące otwartego konkursu ofert kończą się w momencie
przedstawienia Burmistrzowi Miasta protokołu z propozycjami podziału środków finansowych
na realizację zadań publicznych.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych.

Burmist

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych
2. a/a


